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Чемпіонат УПЛ
2018/19 5-й тур, Матч №29

Неділя, 19.08.2018, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 28°C. Глядачі: 3360

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

1 Шуст Богдан
4 Пердута Ігор
10 Кулач Владислав
11 Шарпар В'ячеслав
17 Чеснаков Володимир (К)
25 Мартиненко Євгеній
26 Коломоєць Юрій
29 Кравченко Дмитро
30 Кобахідзе Олександр
66 Артур
82 Ребенок Павло

Запасні
21 Ткаченко Олександр
6 Скляр Олександр
8 Габелок Артем
7 Кадимян Гегам
14 Карека
33 Чижов Олександр
44 Даллку Ардін

Тренер
Сачко Василь

12 Худжамов Рустам (К)
8 Полегенько Павло
13 Яворський Сергій
4 Чоботенко Сергій
2 Биков Олексій
19 Тищенко Ігор
25 Федорчук Валерій
9 Мишньов Дмитро
76 Піхальонок Олександр
11 Чурко Вячеслав
86 Фомін Руслан

Запасні
1 Гальчук Євген
30 Білий Максим
5 Дава
23 Демірі Бесір
29 Кирюханцев Ігор
99 Вакула Владислав
7 Борячук Андрій

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Бабій Василь
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 5-й тур, Матч №29
Неділя, 19.08.2018, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 28°C. Глядачі: 3360

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
17 Чеснаков Володимир

44 Даллку Ардін 14'

21' 86 Фомін Руслан

10 Кулач Владислав 29'

32' 25 Федорчук Валерій

53' 11 Чурко Вячеслав
26 Коломоєць Юрій

14 Карека 56'

64' 4 Чоботенко Сергій

72' 19 Тищенко Ігор
7 Борячук Андрій

66 Артур
6 Скляр Олександр 78'

82' 9 Мишньов Дмитро
99 Вакула Владислав

88' 8 Полегенько Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


